
Shtojca 11. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Data 13.01.2025 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x    ose   

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

NORD ENGINEERING SRL  

Via Divisione Cuneense, 19b, Caraglio, Itali 

02566900045 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  e hapur mbi kufirin e larte monetar 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-29031-11-12-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje mjet per larjen e kazaneve te teknologjise se re” Fondi 

limit/vlera e pritshme e kontratës:  18.572.771 (tetembedhjete milion e peseqind e shtatedhjete e dy 

mije e shtateqind e shtatedhjete e nje) Leke pa TVSH, ekuivalente ne 189.267 (njeqind e tetedhjete e 

nente mije e dyqind e gjashtedhjete e shtate) Euro me kurs kembimi 98.13 (referuar Bankes se 

Shqiperise date 11.11.2024)  

 



Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 13.11.2024   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Data 18.11.2024 numer 80  

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. NORD ENGINEERING SRL              02566900045 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  17.447.514 (shtatembedhjete milion e katerqind e dyzet e shtate mije e peseqind e katermbedhjete) 

Leke pa tvsh ekuivalente ne 177.800 (njeqind e shtatedhjete e shtate mije e teteqind) Euro  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NORD ENGINEERING SRL Via Divisione 

Cuneense, 19b, Caraglio, Itali, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 17.447.514 (shtatembedhjete 

milion e katerqind e dyzet e shtate mije e peseqind e katermbedhjete) Leke pa tvsh ekuivalente ne 177.800 

(njeqind e shtatedhjete e shtate mije e teteqind) Euro [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


